
Multifunctional Hot Pot Cooker 6 l 
Uživatelská příručka  



01

Před použitím si pečlivě přečtěte tuto příručku a uschovejte si ji pro budoucí použití. 
Tento produkt je určený pouze pro použití v domácnosti.

Bezpečnostní pokyny
Abyste zajistili svou bezpečnost a minimalizovali riziko 
zranění osob nebo poškození majetku, dodržujte následující 
bezpečnostní opatření.
Tento podukt mohou používat děti od 8 let a starší a osoby 
se sníženými fyzickými, smyslovými nebo duševními 
schopnostmi nebo s nedostatkem zkušeností a znalostí, 
pokud jsou pod dohledem nebo byly poučeny o bezpečném 
používání spotřebiče a rozumí souvisejícím rizikům. 
Děti si se spotřebičem nesmí hrát. Čištění a uživatelskou 
údržbu nesmí provádět děti, pokud nejsou starší 8 let 
a nejsou pod dohledem.
Hrnec na hot pot a napájecí kabel uchovávejte mimo dosah 
dětí mladších 8 let.
Pokud je napájecí kabel poškozený nebo přerušený, musí být 
vyměněn kvalifikovaným personálem výrobce, záručním 
servisem nebo podobným servisem, aby nedošlo k ohrožení 
bezpečnosti.
Během používání hrnce na hot pot je generována vysoká 
teplota a pára. Nedotýkejte se výstupu páry ani jiných horkých 
částí ani se k nim nepřibližujte, abyste se nepopálili.
Aby nedošlo k nebezpečí, jako je úraz elektrickým proudem 
nebo zkrat, neponořujte tento výrobek ani napájecí kabel 
do žádné kapaliny.
Vnitřní zapojení hrnce na hot pot smí upravovat pouze 
kvalifikovaný servisní personál.
Používejte pouze uzemněnou elektrickou zásuvku 
s jmenovitým proudem 10 A, aby nedošlo k požáru nebo 
jinému nebezpečí.
Elektroinstalace obsahující zásuvku, do které chcete hrnec 
na hot pot zapojit, musí být v souladu s platnými normami 
a zákony dané země a musí procházet pravidelnou revizí 
a zároveň musí být zajištěna přepěťová ochrana.
Zástrčku se síťovým kabelem nezapojujte ani nevyjímejte 
mokrýma rukama, aby nedošlo k úrazu elektrickým proudem.
Nepoužívejte síťový kabel s uvolněným připojením nebo 
špatným kontaktem.
Nenechávejte napájecí kabel ležet přes ostré předměty, aby 
nedošlo k jeho poškození.
Napájecí kabel nepřehýbejte, neohýbejte, nekruťte ani na něj 
nepokládejte těžké předměty, aby nedošlo k odhalení 
nebo poškození jeho jádra.
V případě poruchy nebo závady hrnce na hot pot jej okamžitě 
odpojte od napájení a vypojte ze zásuvky.



02

–  kuchyňské prostory pro zaměstnance v obchodech, 
kancelářích a jiných pracovních prostředích;
–    zemědělské usedlosti;
– klienty v hotelech, motelech a jiných ubytovacích 
zařízeních;
–    v zařízeních typu bed and breakfast.

Aby nedošlo k udušení, nedovolte dětem, aby se přibližovaly 
k plastovým fóliím a obalové krabici nebo aby si s nimi hrály. 
Nepoužívejte žádné příslušenství, které není doporučeno 
výrobcem.
Nezahřívejte hrnec bez vody, aby nedošlo k přepálení. Před 
použitím hrnce se ujistěte, že je v něm dostatek vody, a zapojte 
jej do zásuvky.
Normální provozní nadmořská výška hrnce je 0 až 2000 metrů.
Ujistěte se, že elektrická zásuvka, do které je hrnec zapojen, je 
správně uzemněna, aby nedošlo k úrazu elektrickým proudem 
nebo jinému ohrožení bezpečnosti.
Během vaření nebo těsně po dokončení vaření je povrch hrnce 
horký. Nedovolte dětem, aby se k němu přibližovaly. 
Nedotýkejte se horké nádoby rukama, abyste se nepopálili. 
Před použitím horké nádoby otřete vodu z topného tělesa 
na jejím dně, abyste předešli bezpečnostním rizikům, jako je 
například zkrat.
Nemanipulujte s vypínačem na spodní straně hrnce na hot pot.
K vaření nepoužívejte kovové nádobí, aby nedošlo 
k poškození povrchu hrnce.
Pokud je objem vody v hrnci větší nebo roven 4 litrům a vaříte 
s poklicí, po začátku varu poklici ihned sundejte. V opačném 
případě může dojít k přetečení.
Ilustrace produktu, příslušenství a uživatelského rozhraní 
v uživatelské příručce slouží pouze pro informační účely. 
Skutečný produkt a funkce se mohou lišit v důsledku 
vylepšení produktu.
Neponořujte produkt do žádné tekutiny.
VAROVÁNÍ! Nedovolte, aby se na konektor dostala tekutina.
Tento produkt lze používat pouze se základnou, která je 
součástí balení.
Tento produkt je určen pro použití v domácnosti a podobných 
místech, jako jsou například:



1

2

8 97

3 4 5 6

2
Stew

03

Přehled o produktu

Ovládací panel

UPOZORNĚNÍ: Horké povrchy.

MAX 4.5L

Rukojeť poklice 

Rukojeť hrnce

Přepínač

Hrnec na hot pot

Základna

Poklice

Napájecí zástrčka
Displej

Ovládací tlačítko

UPOZORNĚNÍ: 
1. Při používání hrnce na hot pot jej umístěte na základnu tak, aby vnitřní strana s ryskami byla 
vzadu.
2. Maximální objem hrnce na hot pot je 6 litrů, doporučená maximální hladina vody je 4,5 litru, aby 
se zabránilo vystříknutí tekutiny na stůl.

1. Tlačítko zapnutí/vypnutí 2. Tlačítko +/- 3. Indikátor vaření 4. Displej 5. Indikátor 
pozastavení 6. Tlačítko režimu 7. Tlačítko času/výkonu 8. Indikátor ohřevu vody
9. Tlačítko Start/Zrušení



04

1)  Při nastavování režimů vaření v režimu hot pot: Stav přípravy: Stisknutím tlačítka 
„On/Off“ zapnete hrnec na hot pot, který přejde do stavu přípravy s výchozím nastaveným 
režimem dušení a blikajícím indikátorem. Na displeji se zobrazí výchozí parametry úrovně 
výkonu. Indikátor ohřevu vody bude blikat, zatímco indikátory ostatních režimů budou 
nepřetržitě svítit.
2)  Stav ohřevu vody a stav pozastavení během ohřevu vody: Stisknutím tlačítka „Mode“ 
přepínáte mezi režimy a na displeji se při přepínání režimů zobrazuje doba vaření. 
Pokud do 5 vteřin nedojde k žádné operaci, na displeji se zobrazí úroveň výkonu vaření. 
Vybraný režim zůstává aktivní, zatímco indikátory ostatních režimů se rozsvítí na poloviční 
jas.
3)  Ve stavu vaření vody stiskněte tlačítko „Mode“ pro přepínání mezi režimy a na displeji 
se po přepnutí režimů zobrazí doba vaření. Po přepnutí hrnce do režimu DIY se na displeji 
zobrazí úroveň výkonu vaření. Indikátor vybraného režimu bude blikat, zatímco indikátory 
ostatních režimů budou svítit nepřetržitě.

1) Stav přípravy a stav pozastavení během ohřevu vody:
Po stisknutí tlačítka „+/-“ pro nastavení úrovně výkonu stiskněte tlačítko „Start/Cancel“ 
pro zahájení vaření. Při nastavování úrovně výkonu stiskněte a podržte tlačítko „Start/
Cancel“ pro zrušení nastavení úrovně výkonu a vrácení zpět k předchozím parametrům 
úrovně výkonu.
2)  Stav ohřevu vody:
Po stisknutí tlačítka „+/-“ pro nastavení úrovně výkonu se hrnec na hot pot okamžitě 
spustí na základě nových parametrů.
3)  Stav vaření vody a stav vaření:
Po stisknutí tlačítka „Time/Power“ pro přepnutí do režimu nastavení výkonu a stisknutí 
tlačítka „+/-“ pro nastavení výkonu se hrnec okamžitě spustí a začne vařit podle nových 
parametrů.
4)  Stav pozastavení během vaření:
Po stisknutí tlačítka „Time/Power“ pro přepnutí do režimu nastavení výkonu stiskněte 
tlačítko „+/-“ pro nastavení výkonu a stiskněte tlačítko „Start/Cancel“ pro spuštění vaření. 
Při nastavování výkonu stiskněte a podržte tlačítko „Start/Cancel“ pro zrušení nastavení 
výkonu a vrácení zpět k předchozímu nastavení výkonu.

Po připojení napájecího kabelu se rozsvítí displej a po 1 vteřině se hrnec vypne.
UPOZORNĚNÍ: Při prvním použití z hrnce může vycházet mírný zápach. 
Doporučujeme přidat vodu a nechat jej 5 minut vodu ohřívat, aby zápach zmizel

1. Počáteční stav
Po prvním zapojení hrnce se rozsvítí celý displej hrnce a po 1 vteřině se hrnec vypne. 
Když stisknete tlačítko „On/Off“ pro zapnutí hrnce, přejde do stavu přípravy s výchozím 
nastaveným režimem dušení a indikátor bude blikat. Na displeji se zobrazí výchozí 
parametry úrovně výkonu. Indikátor ohřevu vody bliká, zatímco indikátory ostatních režimů 
budou nepřetržitě svítit.

2. Vypnutý stav
V režimu přípravy se hrnec automaticky vypne, pokud nedojde k žádné operaci do 10 minut. 
V režimu ohřevu vody a vaření vydá hrnec každých 30 vteřin dva zvukové signály, pokud je 
pozastaven na déle než 10 minut bez jakékoliv operace. Hrnec se automaticky vypne, 
pokud je pozastavený na více než 20 minut bez jakékoliv činnosti. Ve vypnutém stavu 
stiskněte tlačítko „On/Off“ a tím hrnec přejde do režimu přípravy s aktivním režimem hot 
pot.

3. Výběr režimu
Při nastavování režimů vaření v režimu hot pot:

Poznámka: Pokud je doba vaření nastavena v režimu DIY před zahájením vaření, před ohřevem vody 
nebo v pozastaveném stavu během ohřevu vody, nastavený čas se zobrazí ve stavu vaření vody.

4. Nastavení úrovně výkonu
Úroveň výkonu lze nastavit od úrovně 1 do úrovně 6. Při nastavování úrovně výkonu 
stiskněte tlačítko „+/-“ pro postupné zvyšování nebo snižování o jednu úroveň.

Používání



Poznámky: 
(1)  Při úpravě času v režimu hot pot podržte tlačítko Start/Cancel, čímž zrušíte úpravu časového parametru.
(2)  Pokud je doba vaření hrnce na hot pot kratší než 1 minuta, na displeji se zobrazí odpočítávání začínající 
od 59 vteřin.

1)  Stav přípravy a pozastavený stav během ohřevu vody: stisknutím tlačítka Time/Power 
přepnete na úpravu času. Pomocí tlačítek +/- upravte čas a stisknutím tlačítka Start/
Cancel spustíte vaření.
2) Stav ohřevu vody a stav vaření v režimu DIY: stisknutím tlačítka Time/Power přepnete 
na úpravu času. Pomocí tlačítek +/- upravte čas. Pokud nedojde k žádné operaci 
do 5 vteřin, hrnec na hot pot zahájí vaření podle nově nastavených parametrů
3)  Stav varu vody a pozastavený stav během vaření: stisknutím tlačítek +/- upravte čas 
a stisknutím tlačítka Start/Cancel spustíte vaření.
4)  Stav vaření: stisknutím tlačítek +/- upravte čas. Pokud nedojde k žádné operaci 
do 5 vteřin, hrnec na hot pot zahájí vaření podle nově nastavených parametrů.

5. Nastavení času

Stisknutím tlačítka „+/-“ upravíte dobu provozu hrnce na hot pot. Pokud je nastavená 
doba kratší než 2 minuty, krátkým stisknutím se čas zvyšuje nebo snižuje po 5 vteřinách 
a dlouhým stisknutím po 15 vteřinách. Pokud je doba nastavená alespoň na 2 minuty, ale 
méně než 5 minut, krátkým stisknutím se upravuje po 30 vteřinách a dlouhým stisknutím 
po 1 minutě. Pokud je nastavena doba 5 minut nebo více, krátkým stisknutím se mění po 
1 minutě a dlouhým stisknutím po 5 minutách.

(1)  V režimu ohřevu vody a vaření v režimu hot pot stiskněte tlačítko „Start/Cancel“  pro pozastavení vaření a znovu 
stiskněte tlačítko „Start/Cancel“ pro spuštění vaření.
(2) Čas zobrazený na displeji začne ubývat pouze tehdy, když je vařič v režimu vaření a voda v hrnci vře.
(3)  Blikání indikátoru ohřevu vody znamená, že hrnec na hot pot musí nejprve ohřát vodu. Pokud indikátor ohřevu vody 
svítí nepřetržitě a svítí pouze vybraný režim, zatímco ostatní režimy svítí poloviční intenzitou, znamená to, že se voda 
ohřívá. Pokud indikátor ohřevu vody svítí nepřetržitě, svítí ostatní režimy a na displeji se zobrazuje doba vaření, 
znamená to, že hrnec na hot pot začal vařit vodu.
(4) Po dokončení vaření v hrnci na hot pot může zbytkové teplo z topného tělesa způsobit, že hrnec zůstane po určitou 
dobu horký a polévka bude ještě krátce vařit.

6. Vaření
V režimu hot pot stiskněte tlačítko „Start/Cancel“ a spusťte ohřev vody. Pokud chcete 
nastavit časový odpočet, stiskněte tlačítko „Start/Cancel“ znovu a spusťte odpočítávání. 
Po dokončení odpočítávání se hot pot automaticky přepne do režimu udržování teploty 
a vydá dlouhý zvukový signál, který vám připomene, že je třeba vyjmout ingredience. 
Pokud potřebujete znovu nastavit připomenutí, opakujte výše uvedené kroky.

Poznámky: 

7. Upozornění na vyvaření
Když hrnec na hot pot v režimu hot pot začne vařit nasucho kvůli nedostatku vody, 
na displeji se zobrazí chyba E3, hrnec přestane pracovat, všechna tlačítka budou neaktivní 
a ozvou se tři zapípání jako upozornění na chybu. Po poklesu teploty nebo doplnění vody 
stiskněte tlačítko Start/Cancel pro obnovení vaření.

8. Upozornění na poruchu/chybu zařízení
Pokud hrnec na hot pot zaznamená chybu nebo poruchu, na displeji se zobrazí chybový kód 
E1 nebo E2 spolu s třemi pípnutími jako upozorněním. Poté se hrnec automaticky vypne. 
Pro odstranění této chyby se prosím podívejte do části „Odstraňování problémů“ 
v uživatelské příručce.

05



06

Odstraňování problémů

Funkce ohřevu není 
aktivována.

Ohřev zapněte podle 
uživatelské příručky.

Kontaktujte záruční 
servis.

Kontaktujte záruční 
servis.

Kontaktujte záruční 
servis.

Kontaktujte záruční 
servis.

Kontaktujte záruční 
servis.

Kontaktujte záruční 
servis.

Kontaktujte záruční 
servis.

Vyčistěte pomocí vroucí 
vody a jedlé sody.

Došlo k chybě 
základní desky.

Došlo k chybě topného 
tělesa.

Došlo k chybě 
termostatu.

Senzor má přerušený 
obvod.

Senzor je zkratován.

Chyba teploty 
způsobená vyvařením

Objeví se při prvním použití 
nebo pokud hrnec nebyl 
delší dobu používán.

Došlo k chybě termostatu.Hrnec se i po vyvaření 
vody stále zahřívá.

Zkontrolujte zástrčku.

Možná příčina

Napájecí kabel 
(oba jeho konce) není 
správně zapojen.

Řešení
Zkontrolujte, zda je hrnec 
připojen k elektrické síti.

Chyba
Displej nesvítí.

Hrnec nefunguje.

Hrnec se nezahřívá.

Na displeji se zobrazuje E1.

Na displeji se zobrazuje E2.

Na displeji se zobrazuje E3.

Je cítit nepříjemný zápach.

Poznámky k údržbě
Opravy hrnce smí provádět pouze odborně vyškolený personál s certifikací pro opravy hrnců 
na hot pot.
Ostatní osoby nesmí hrnec na hot pot opravovat, aby nedošlo k vážným následkům.
Pokud se u hrnce vyskytnou jakékoliv chyby, před kontaktováním záručního servisu se 
podívejte do části Odstraňování problémů.
Pokud chyba přetrvává, vypojte napájecí kabel ze zásuvky a kontaktujte záruční servis.



07

1. Použití bílého octa: Nalijte přiměřené množství bílého octa do hrnce, nechte 1 hodinu 
odstát bez ohřevu, vylijte ocet a hrnec 5 až 6krát vypláchněte čistou vodou. Pokud v hrnci 
zůstal nějaký vodní kámen, opakujte předchozí kroky.
2. Použití kyseliny citronové: Nalijte do hrnce přiměřené množství vody, přiveďte vodu k varu 
v režimu „hot pot“ a poté ohřev vypněte. Přidejte 25 g kyseliny citronové, nechte 15 minut 
odstát a vodu následně vylijte. Poté hrnec 5 až 6krát vyčistěte čistou vodou. 
Pokud v hrnci zůstal nějaký vodní kámen, opakujte předchozí kroky.

Čištění vodního kamene
Z hrnce na hot pot je potřeba pravidelně odstraňovat vodní kámen, nejméně jednou za 
měsíc, v případě špatné kvality vody i častěji.
Při použití vody z vodovodu se na vnitřní nádobě vytvoří skvrny od vodního kamene, což je 
normální jev. Vodní kámen z vnitřní nádoby můžete jemně odstranit pomocí drátěnky. 
Pro odstranění odolného vodního kamene můžete použít následující metody:

Čištění a údržba

Rozměry balení: 417 × 345 × 260 mm

Čistá hmotnost: 3,8 kg

Celková hmotnost: 4,7 kg

Barva: Bílá

Jmenovitá frekvence: 50–60 Hz

Použitelná kapacita: 4,5 l

Kapacita: 6 l

Specifikace
Název: Fondue apparatus  
             (Hot Pot Cooker)

Model: MEH01

Jmenovitý výkon: 2 000 W 

Jmenovité napětí: 220–240 V~

Všechny produkty označené tímto symbolem jsou elektrická a elektronická zařízení (WEEE podle směrnice 
2012/19/EU), která by neměla být mísena s netříděným domovním odpadem. Místo toho byste měli chránit 
lidské zdraví a životní prostředí tím, že odevzdáte své odpadní zařízení na určeném sběrném místě pro recyklaci 
elektrických a elektronických zařízení, které bylo určeno vládou nebo místními úřady. 
Správná likvidace a recyklace pomůže zabránit potenciálním negativním dopadům na životní prostředí a lidské 
zdraví. Další informace o umístění těchto sběrných míst a podmínkách jejich využívání získáte od instalačního 
technika nebo místních orgánů.

Výrobce: Xiaomi Communications Co., Ltd.
Adresa: #019, 9. patro, budova 6, 33 Xi'erqi Middle Road, Haidian District, Peking, 100085, China 
Další informace naleznete na stránkách www.mi.com

Verze uživatelské příručky: V1.0

Dovozce:
Beryko s.r.o.
Pod Vinicemi 931/2, 301 00 Plzeň
www.beryko.cz

Tímto společnost Xiaomi Communications Co., Ltd. prohlašuje, že typ rádiového zařízení Fondue apparatus 
(Hot Pot Cooker) MEH01 je v souladu se směrnicí 2014/35/EU. Úplné znění prohlášení EU o shodě je k dispozici 
na následujících internetových stránkách: http://www.mi.com/global/service/support/declaration.html

Spotřeba energie
Čas pro zadání podmínky

Vypnuto ≤ 0,5 W
Pohotovostní režim: ≤ 20 min




